X y-o»- \ ,

im.
BREJETUBA

isitu/ya
«  #

PORTARIA N° 1297/2017

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Cl

^  . , Cphsidèràndò ipríncípjós j óohsiituçionais de moralidade,

legalidade;publiçidade,e\efici,êncià;' ' _ ;/

\ Considerando a processo administrati<(<D,n^'3843/2017; .,

/  '[ "S ] "'J'" Considerando tràtar-se de cargo em substituição hQsJermos

do artigo 33 :e 35 do Estatuto do Servidor e; ^ ̂ \

/  Considerando que à substituição depende de atò^dò Póâer \
\-- ' •• ■ - Cs S

Executivo nos.termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor. ' ,\

{l-l - • ■ \
— ' ' ' ' ' \
5: 0 PREFEITO DE BREJETUBA/ESZSR.. JQÃO DO CARMO DIAS, no uso til C \
suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com

■■ ■ ■ , i
alterações introduzidas posteriormente; - ;' \

.,o^\
RESOLVE:
//////> ^^
\  BREJETOBA "7^,
\  Pczembra ds 1005/^^;-

k-
Artl"- Nomear MARCIA FLORES ALEXANDRE, em substituição dp servidor,

ÁbRiANO MÀRCELINO DEORCE, para o cargo de Trabalhador Braçâl, em

virtude de férias no mês de novembro do corrente_ano..

Art.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

1  ' i

.  ■/

'''S

'  ■ ■ i f / '/ / / ;J-' i-íi ■,)■■/// — -
( iii /

Bréjétubã-ES,-0-1-de_novembrp de.2017. /'

JOÃO A O DIAS

Prefeito^de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES